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BECLARO QUE R?QEBI 08 SERVICOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRA

TO DE TRANSPORTE

T HoME

TERMINOG DA PRESTAGAQ - DATAT HORA
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53 2 [TNICIO DA PRESTAGAO - DATAJHORA N 000‘6‘"‘
Z ASSINATURA/CARIMBO Serle 1
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MODAL
Gonzaga Transportadora Turistica Ltda i DACTE oS . ,
= Dogumento Auxiliar do Contf ento de Transporte El/iromco para Outros RODOVIARIO
RUA ABSIRIA, 72 Y A Servigos i
/ DELO [SER[E | NUMERO / FOLHA | DATA E HERA EMISSAC
GLORIA, BELO HORJZONTE - MG / /z 000. 0,0/1 83 | 11 {04/10/2019 13:19:01
CEP: 30880-260 Fofe: (31) 3354-389
Inscrigao Estadual: 001054299.00-24
! Chave de Acesso
TPOTOCTE TG DO SERVIC 3119 1008 9090 3900 0138 6700 1000 0001 8310 0392 9779
CT-e Normal Transporte de Pessoas Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da

Sefaz Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CFGP - NATUREZA DA OPERACAQ

5353-Prest serv. transporte a estabelecimento comercial

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

131190359895201 2019-10-04T13:31:54-03:00

INICIC DA PRESTAGAC

BELO HORIZONTE/MG

PERCURSO DO VEICULO

TERMINO DA PRESTAGAQ

BELO HORIZONTE/MG
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EMAIL:
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INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVIGO

QUANTIDADE

1

DESCRIGA

Transporte de passageiros

O DO SERVICO PRESTADO

~

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVIGO

Neme

Valor

Nome Valor

Nome Valor Nome

Valor

/
VALCR TOTAL DA PRESTAC?O SERAICO)
0,00
VALOR A RECEBER
406,14

INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO

CLASSIFICAGAQ TRIBUTARIA DO SERVIGO BASE DE CALCULO | ALIQ. ICMS (%) | VALOR ICMS % RED.BC.CALC. | VALOR [CMS ST | VALOR INSS
00 - ICMS Normal 420,00 18,00 75,60 0,00 0,00 13,86
OBSERVAGOES

*Dedugio de 3.3% de INSS sébre o valor da nota fiscal *Pedido de Compra 0246002 *Transporte de passageiros realizado no dia 07/10/2019, itinerario:
PUC Contagem/CRAS Parque Sio Jodo/Complexo Esportivo PUC Minas
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RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO W
Remetente :

INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO

TERMO DE AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO | N° DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VECULO RENAVAM DO \ECULO UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULO | CNPJ/CPF
0000000000000000000000000

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e OS RESERVADO AQ-EISCQ. P
Declaramos que 05 servigos efch §
material foi recebido em orden.
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06/11/2019

B

”
DORPORATE

Emissao de comprovantes autorizados

Banco do Brasil

(G338061638998576015
06/11/2019 16:49:04

. SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.49.05
3308103308 SEGUNDA VIA 0028

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLYIENTE:
AGENCIA:

SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
3308-1 CONTA: 6.800-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE

¢ SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1667-5 - PARC ROYAL

CONTA:

1.348-4

FAVORECIDO: GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LT

CPF/CNP]: ©08.909.039/6001-38

VALOR: R$ 406,14
DEBITO EM: ©4/11/2019

DOCUMENTO: 110401

AUTENTICACAQO SISBB: 3.E8C.58B.921.627.5F7

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=311 d93af974b08f02f2c0fac8abc6d36#
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SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA PEDIDO DE COMPRA 0246002

4 CNPJ: 17178195000167 - INSCRICAO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRICAO MUNICIPAL: 308.833/002-2
. Msnas SsntaMana CATEDRAL AV BRASIL, 2079 ANDAR 11 SAVASSI - BELO HORIZONTE - MG

Winas EMISSAO: 30/09/2019

FORNECEDOR: (89866) GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - CNPJ: 08.909.039/0001-38
ENDEREGCO: RUA ASSIRIA, 72 GLORIA - BELO HORIZONTE - MG
CONTATO: Raquel Cruz - EMAIL: - TEL/FAX: 31 34734069 31 34734069

COMPRADOR: RICARDO LUIS COSTA - EMAIL: operacoes.proinfra@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319 4177
FRETE: pago - CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 dd - LOCAL DE ENTREGA: AV. BRASIL 2079 B. FUNCIONARIOS (ED. JOAO PAULO 1) 6° ANDAR - GERENCIA DE LOGiSTICA

ORDEM ITEM DESCRIGAO DO ITEM . ENTREGA UN QTDE. PR.UNIT. VLR.MERC. DESCONTO VLR.FRETE VLR.TOTAL

28507276 1393930113 [SERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANO/INTERM/INTERESTADUAL 18/10/2019| UN 1 420.00
¥C2949#129#Locagao de dnibus para traslado de 45 passageiros, saindo da PUC
Contagem as 13:00 do dia 07/10/2019, passando pelo CRAS Parque S&o Jodo e
lse destinando ao Complexo Esportivo PUC Minas Coragéo Eucaristico. Retorno
previsto para as 16:00 do mesmo dia.

420.00 0.00 0.00 420.00

] ) TOTAIS: 420.00 0.00 0.00 420.00
APROVAGCAO ELETRONICA

Aprovador do Compras: LOURIVAL ALVES DOS REIS em 30/09/2019 as 18:07 Aprovador Técnico: N&o se Aplica

Aprovadores-> Algada 1: ROMULO ALBERTINI RIGUEIRA em 30/09/2019 as 18:49 Algada 2: N&o se Aplica Algada 3: Nao se Aplica

INFORMAGOES IMPORTANTES X
1. Toda entrega de material/servigo deve ter nota fiscal do fornecedor, com nimero do pedido. Néo serdo aceitas notas fiscais enviadas pelo correio; Endereco para envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUCMINAS.BR com
copia para o e-mail do comprador.

2. O materialiservigo so é aceito sob inspegio no recebimento. Se reprovado sera devolvido e reposto pelo fornecedor conforme pedido. Horario de entrega de materiais no almoxarifado 8h as 11h e 13h as 17h;

3. No caso de entrega de Mobiliario, agendar antecipadamente data e horario com o Arquiteto (a) responsavel.

4. Os servigos devem estar dentro das condigdes contratadas e observadas as normas da ABNT, para ndo serem cancelados. As notas fiscais de servigos deverdo ser EMITIDAS E ENTREGUES até 015° dia de cada més;

5. O prazo de pagto sera contado a partir do primeiro dia apés a emisséo da Nota Fiscal. Deve constar a forma de pagto, boleto bancario ou depodsito ¢/ dados da conta. Ndo sdo aceitas contas poupanga ou de

terceiros; A Sociedade Mineira de Cultura ndo se responsabiliza pelas notas fiscais descontadas em FACTORING;

_6..Enderego para cobranga(PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Coragao Eucaristico, BH/MG, Cep. 30535-901, telefone: 31 33194460, e-mail: tesouraria.apoio@pucminas.br.

Pagina: 1de 1






PROINFRA/Operac¢oes/Transporte

De: Actur <actur@actur.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 16:38
Para: PROINFRA/Operac¢des/Transporte

Assunto: : RE: Orcamento PROEX/CAE - 07/10 - CSC 61916
Bom diaq,

Conforme solicitado segue orcamento abaixo.

Onibus execufivo (44 lugares) R$700,00

Proposta valida por 30 dias.

Desde jd agradecemos a preferéncia e nos colocamaos & disposicdo.

GERAIS:

Importante: O DER-MG e ANTT exigem nome completo, RG ou CPF de todos os passageiros

com aontecedéncia minima de 48 horas. A lista de passageiros deverd ser encaminhada por e-
mail em formato Excel ou Word.

» Velculos sujeito a disponibilidade.

Atenciosamente,
Henrique Paiva

S Abilia Pe

De: PROINFRA/Operacdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviado: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 08:45

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Assunto: Orcamento PROEX/CAE - 07/10 - CSC 61916

Prezados, bom dial

Solicitamos orgamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

o Data de embarque: 07/10/2019

e Horéario de embarque: 13:00
e Local de embarque 1: PUC Minas Contagem ( Acesso 8 — Escadaria ) — Rua Américo Santiago Piacenza, S/N —Cinco,

Contagem, MG



e Local de embarque 2: CRAS Parque S3o JoZo — Rua hum, S/N — Bairro Parque Sdo Jodo ( Préximo a UPA, ao lado do
CEMEI ou final do énibus 103R )

e Local de destino: Complexo Esportivo PUC Minas Coragdo Eucaristico — Rua Dom José Gaspar, 500 ( Acesso 2 ) - Rua
Dom José Gaspar, 500 — Coragdo Eucaristico, Belo Horizonte, MG

e Datade retorno: 07/10/2019

e Horario de retorno: 16:00

o Nuamero de passageiros: 45 pessoas. ( Veiculo com ar condicionado )

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operacdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

o

Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente (s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informacgao sigilosa e l[egalmente protegida. Caso ndo
seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizacdo, divulgacao, cépia e distribuigdo da mesma.

Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informag8o sigilosa e legalmente protegida. Caso ndo
seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizacAo, divulgacfo, copia e distribuicdo da mesma.



PROINFRA/Opera¢oes/Transporte

De: arildo jose vicente <ariturturismo@yahoo.com.br>
Enviado em: terca-feira, 24 de setembro de 2019 14:13

Para: PROINFRA/Operac¢des/Transporte

Assunto: Re: Orcamento PROEX/CAE - 07/10 - CSC 61916

Boa tarde Gabriel.

Segue abaixo nossa proposta de orgamento de veiculo sem ar condicionado, caso tenha interesse.

¢ Data de embarque: 07/10/2019

e Horario de embarque: 13:00

« Local de embarque 1: PUC Minas Contagem ( Acesso 8 — Escadaria ) — Rua Américo Santiago Piacenza, S/N —
Cinco, Contagem, MG

¢ Local de embarque 2: CRAS Parque S3o Jodo — Rua hum, S/N — Bairro Parque S80 Jodo ( Proximo a UPA, ao
lado do CEMEI ou final do &nibus 103R )

o Local de destino: Complexo Esportivo PUC Minas Coragdo Eucaristico — Rua Dom José Gaspar, 500 ( Acesso 2 )
— Rua Dom José Gaspar, 500 — Coragdo Eucaristico, Belo Horizonte, MG

« Data de retorno: 07/10/2019

e Horario de retorno: 16:00

« Numero de passageiros: 45 pessoas. ( Veiculo com ar condicionado )

O valor para o presente orgamento é de R$ 600,00 (seiscentos reais).

Atenciosamente, Arildo.

Aritur Turismo Ltda
Contatos: 3397-1844/9955-1844
End: Av. Xangri-l4, 147, Bairro Braunas - Contagem/MG

Em segunda-feira, 23 de setembro de 2019 08:46:08 BRT, PROINFRA/Operagdes/Transporte
<transporte.proinfra@pucminas.br> escreveu:

Prezados, bom dia!

Solicitamos orgamentos para atendimento & demanda descrita abaixo:

o Data de embarque: 07/10/2019

e Horario de embarque: 13:00

o Local de embarque 1: PUC Minas Contagem ( Acesso 8 — Escadaria ) — Rua Américo Santiago Piacenza, S/N —
Cinco, Contagem, MG

o Local de embarque 2: CRAS Parque Sao Jodo — Rua hum, S/N — Bairro Parque Séo Joao ( Préximo a UPA, ac
lado do CEMEI ou final do énibus 103R )

o Local de destino: Complexo Esportivo PUC Minas Coracdo Eucaristico — Rua Dom José Gaspar, 500 ( Acesso 2 )
— Rua Dom José Gaspar, 500 — Coragéo Eucaristico, Belo Horizonte, MG

« Data de retorno: 07/10/2019



o Horario de retorno: 16:00
o NGamero de passageiros: 45 pessoas. ( Veiculo com ar condicionado )

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédic 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

Aviso: Esta mensagem ¢é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem & dirigida e pode conter informagao sigilosa e legalmente
protegida. Caso n&o seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizag8o. divulgacéo, cépia e distribuicdo da
mesma.

Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informacdo sigilosa e iegalmente protegida. Case nédo
seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgacdo, cdpia e distribuicdo da mesma.



PROINFRA/Operac¢oes/Transporte

De: contato@centauroturismo.com.br

Enviado em: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 09:06
Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte

Assunto: RES: Orcamento PROEX/CAE - 07/10 - CSC 61916
Bom dia,

O valor do servico conforme solicitado seria de R$650,00.
- Bnibus executivo — 46 lugares;

Desde j4 agradecemos seu contato e em caso de ddvidas ou maiores informagdes estamos a disposig&o.
Aguardo seu retorno para confirmagdo / agendamento!

*Orgamento valido por 15 dias e sujeito a disponibilidade no ato da confirmac&o.

Att.

DAVIDSON LUIZ DOS REIS
Centauro Turismo
contato@centauroturismo.com.br
+55 31 3474-7014
Rua Flor de Trigo, 45, Jd. Filadélfia, Belo Horizonte, MG.
www.centauroturismo.com.br

CENTRAURO’
S@00 30 anea

De: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviada em: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 08:46

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Assunto: Orcamento PROEX/CAE - 07/10 - CSC 61916

Prezados, bom dia!
Solicitamos orgamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

e Data de embarque: 07/10/2019

e Hordrio de embarque: 13:00

o Local de embarque 1: PUC Minas Contagem ( Acesso 8 — Escadaria ) —Rua Américo Santiago Piacenza, S/N — Cinco,
Contagem, MG

o Local de embarque 2: CRAS Parque S&o Jodo — Rua hum, S/N — Bairro Parque S&o Jo3o ( Proximo a UPA, ao lado do
CEME! ou final do dnibus 103R }

e Local de destino: Complexo Esportivo PUC Minas Corag&o Eucaristico — Rua Dom José Gaspar, 500 ( Acesso 2 ) — Rua
Dom José Gaspar, 500 — Coragdo Eucaristico, Belo Horizonte, MG

¢ Datade retorno: 07/10/2019

e Horario de retorno: 16:00



e Numero de passageiros: 45 pessoas. { Veiculo com ar condicionado )

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem € dirigida e pode conter informag3o sigilosa e legalmente protegida. Caso ndo
seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgacéo, copia e distribui¢do da mesma.

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente 3(s) pessoa(s) a quem € dirigida e pode conter informagio sigilosa e legalmente protegida. Caso nio
seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgagdo, cépia e distribui¢do da mesma.



